ecclesiae ordinatione uti Arrianorum; nulla enim defensio aderat. quia uero hoc uerum est – et non ignorabant sensum patris –, hi qui post illum sunt ecclesiae successores ab hereticis constitutos, deinde melioratos susceperunt, ut didicimus propter illa quae praelecta sunt; ubique enim patres sibi inuicem concordantes sunt,  
 5 nec inest illis refragatio ulla, sed aduersantur eis qui dispensationes et intentiones eorum minime didicerunt.

Reuerentissimi monachi dixerunt: Congrua quaeque dissoluta sunt.

Sancta synodus dixit: Legant astantes episcopi proprios libellos, tanquam accedentes ad catholicam ecclesiam.

10 Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Legant, postquam duum capitulorum quae La.-Co. 95 Ha. 75  
 quaerebantur subtiliter causa examinata est, tam scilicet de his qui accedunt ab heresi ad sanctam catholicam ecclesiam, quam de his qui ab hereticis ordinati sunt.

Hypatius episcopus Nicaeae legit libellum suum – est autem idem ipse libellus quem et Basilius reuerentissimus episcopus Ancyrensiū fecit –, Leo episcopus Rhodi,  
 15 Nicolaus Hierapoleos, Gregorius Pisinuntensium, Georgius Antiochiae Pisidiae, Leo Carpathi exemplaria eiusdem libelli.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Professionibus notis per lectionem libellorum in alio conuentu receptio eorum fiet, si non inest illis aliud quod prohibeat. Rom. 404

Sancta synodus dixit: Fiat, sicut iussisti.

20 Et in his exurgens sancta synodus laudauit ita: Multos annos imperatorum. Hirenae et Constantini magnorum principum et imperatorum multos annos. hor- Ma. 1052  
 thodoxorum imperatorum multos annos. depositores uocum nouitatis quae facta est, domine, robora. piam, domine, uitam eis.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Pax dei sit cum omnibus nobis. amen.

---

P VE

1 uero] enim VE *edd.* 3 constitutos ... melioratos *ed. Rom.*: constituti ... meliorati *codd.* (*cf. gr.* HV?) 4 propter] per *ed. Rom.*\* *fort. recte, cf. gr.* 5 ulla] illa P<sup>ac</sup> (*i exp.*, u *superscr.* P<sup>c</sup>) 7 queque P 8 tamquam P *om.* V 10 duorum E *edd.* 11–12 qui accedunt – ecclesiam *post* quam de his *ed. Rom.*\* *ex F* 12 qui – ordinati sunt *post* scilicet de his *ed. Rom.*\* *ex F* | hordinati P | sunt ordinati VE *edd.* 13 Hypatius F: Hypatyus P Ypatius V Hypanus E | Niceæ V Nicee E | idem *om.* VE *edd.* 15 Ierapoleos VE | Pysinuntensium VE Pessinuntis *ed. Rom.* Pessinuntius La.-Co.\* | Gregorius *ed. Rom.* (Georgius La.-Co.<sup>m</sup> *ex P*) | Antiochenē V Anthiochene E 16 Carpathius P<sup>ac</sup> (*us del.* P<sup>2</sup>) Carpathii E, Carpathi + legerunt *ed. Rom.*\*, *sed cf. app. crit. gr.* 18 inest illis P: est in illis V inest in illis E *edd.* 21 Hirenae *scripsi coll. p. 1,6 etc.*: Hiręne P Hyrene VE Irenae *ed. Rom.*\* 23 domine] da E *edd.*, *sed cf. gr.* 24 uobis VE, *sed cf. gr.*